
 1  
  č. smlouvy zhotovitele: 230923 
  č. smlouvy objednatele:………….. 
 
 

  SMLOUVA  O  DÍLO 
 
 
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel : STEZA Zlín, spol. s r.o. 
Sídlo : Hradská 888, 760 01 Zlín 
Zastoupený :     , ředitelem společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Brně, oddíl C, vložka 41176  
 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :     , ředitel společnosti 
b) ve věcech technických :     , provozní ředitel 
  
IČ : 26270986 
DIČ : CZ26270986 
Bankovní spojení :   
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail : 
 

 
Zhotovitel : CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Sídlo : Štefánikova 167, 760 01 Zlín 
Zastoupený :         , členem                                                                 
      představenstva, na základě plné moci ze dne 11.1.2023 
Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873 
 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :     , člen představenstva                                                                 
b) ve věcech technických :    , vedoucí projektant techniky prostředí 
    
IČ : 01643541 
DIČ : CZ01643541 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail :  
 
 



 2  
  č. smlouvy zhotovitele: 230923 
  č. smlouvy objednatele:………….. 
 
II.   PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo pro objednatele v rozsahu a za podmínek 

stanovených touto smlouvou a předat objednateli studii proveditelnosti (dále také „dílo“)  
na akci  

 
„Přemístění strojovny chlazení do objektu CCM Arény“. 

 
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.  
 
 
3. Rozsah a obsah dokumentace: 
 
Předmětem je zpracování studie proveditelnosti. 
 
Rozsah studie: 
 
- technologie chlazení ledových ploch (hlavní + vedlejší) - strojní část, MaR a EMI, 
- návrh technického řešení, 
- návrh stavebního řešení, 
- návrh statického řešení, 
- návrh připojení elektro, 
- návrh úprav TZB včetně ÚT týkající se přemístění strojovny chlazení, 
- odborný odhad investičních nákladů, 
- vyčíslení předpokládaných provozních nákladů a možných úspor. 
 
Pro plnění předmětu smlouvy je nezbytná součinnost objednatele, a to zejména: 
 

• Aktivní účast na pracovních jednání se zástupci zhotovitele a odsouhlasení koncepce 
řešení předmětu díla. 

 
III.   DOBA PLNĚNÍ                  
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění: 
 

Termín zahájení plnění:  30.10.2023               
Termín ukončení plnění:  31.12.2023  
 

2. Dodržení termínů pro plnění této smlouvy o dílo je závislé na součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti, 
zhotovitel není v prodlení s plněním závazku. Smluvní strany jsou si vědomy, že dodržení 
termínů provedení díla zhotovitelem je možné jen v případě průběhu realizace bez 
objektivních překážek. Vyskytnou-li se objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení 
díla, dohodnou se smluvní strany písemným dodatkem na posunu termínu ukončení díla o 
dobu shodnou s dobou prodlení či s dobou trvání objektivní překážky. 



 3  
  č. smlouvy zhotovitele: 230923 
  č. smlouvy objednatele:………….. 
 
3.  
IV.   CENA 
 
1. Cena za provedené dílo vymezené touto smlouvou, je cenou dohodnutou smluvními 

stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, a činí:  
 

449 000,- Kč bez DPH 
 

(slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc korun českých bez DPH) 
 
2. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů v době 

fakturace. 
 

3. Cena nezahrnuje veškeré poplatky požadované třetími stranami (vyjádření, správní 
poplatky) a dále cenu za vícetisky projektové dokumentace. 
 

4. V ceně je zahrnuto 4 x vyhotovení studie proveditelnosti v tištěné formě a 1 vyhotovení 
v digitální formě.  
 

5. Dílo předá zhotovitel objednateli v sídle objednatele. Objednatel řádně dokončené dílo 
převezme a potvrdí podpisem v zápisu o předání a převzetí díla. 
 

 
V.   PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla a vykonaných činností takto: 

1. Cenu uhradí objednatel na základě konečné faktury, kterou má zhotovitel právo vystavit v den 
předání a převzetí kompletního díla. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat sjednanou cenu až po 
předání a převzetí odsouhlaseného kompletního díla. 

 2. Splatnost faktury je 70 dnů. 
 
VI.   SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE 
 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost, dokončené dílo a 

činnosti převzít a zaplatit dohodnutou cenu za provedení díla.  
 

2. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na projektu ve stálém styku se zhotovitelem a 
projednat s ním na jeho vyzvání koncepci řešení. Dále se objednatel zavazuje poskytnout 
zhotoviteli pro vytvoření díla další nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat, a to na základě důvodného požadavku zhotovitele doručeného v přiměřeném 
předstihu. 
 

3. Objednatel odpovídá za to, že poklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou 
bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. 

 



 4  
  č. smlouvy zhotovitele: 230923 
  č. smlouvy objednatele:………….. 
 
 
VII. ZÁRUKA     
 
1. Záruční doba je 24 měsíců. 
 
 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Objednatel požaduje průběžné konzultace po dobu zpracování díla a zejména si vyhrazuje 

závěrečné projednání a odsouhlasení celého díla před jeho konečnou kompletací. 
 
2. Tato smlouva představuje úplné a konečné ujednání mezi stranami, nahrazuje veškerá 

předchozí ujednání týkající se předmětu smlouvy bez ohledu na formu, ve které byla učiněna. 
 
3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení jiné než písemné formy uzavření smlouvy. Tuto 

smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma účastníky smlouvy. Tyto 
dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.  

 
4. Až do podpisu oběma smluvními stranami je tato smlouva považována za návrh smlouvy. 

Zhotovitel vylučuje přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že další podmínky smluvního vztahu jsou stanoveny OBCHODNÍMI 

PODMÍNKAMI PRO PROJEKTOVÉ PRÁCE A INŽENÝRSKOU ČINNOST, které jsou přílohou této 
smlouvy.  

 
6. Ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním obchodních podmínek.  
 
7. Smlouva spolu s přílohami se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom potvrzeném vyhotovení.  
 

8. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
Přílohy: OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PROJEKTOVÉ PRÁCE A INŽENÝRSKOU ČINNOST 
 
Ve Zlíně dne: 24.10.2023 Ve Zlíně dne: 24.10.2023 
 
Za STEZA Zlín, spol. s r. o. Za CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
 
 
 
 
..................................          ....................................... 
   
ředitel společnosti člen představenstva  


	  SMLOUVA  O  DÍLO
	„Přemístění strojovny chlazení do objektu CCM Arény“.

